
オフィス移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　この度　当社の幡ヶ谷オフィスを以下に移転することとなりましたので

謹んでご案内申し上げます

これを機に社員一同　気持ちを新たに　更に業務に専念する所存でございます

今後とも引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

　

敬具

２０２２年 8月 吉日

【新住所】　〒１３４-０００３ 
               東京都江戸川区春江町５－１１－２

 　 ＴＥＬ   ０３-５６６７-９６７７ 
　　　　  ＦＡＸ   ０３-５６６７-９６８４ 

【移転日】　２０２２年 8月 1日（月）

記

　山本　浩一代 表 取 締 役 社 長

北原 正之サウンドクラフト エンジニアリング社COO

Volkswagen

船堀駅
一之江駅

ライフ船堀店
マツモトキヨシ

ヤマト運輸船堀
スポーツ公園

ユニクロ 二之江中学校 一之江第二小学校

ENEOS

くら寿司

東京都立
葛西工業高等学校

銀
杏
並
木
通
り

一
之
江
通
り

環
七
通
り

船堀第二小

いなげや
サイゼリヤファミリーマート

タワーホール船堀

江戸川区ワクチン
接種センター 新大橋通り

▲Google MAPへはコチラのQRコードからアクセスできます。

マクドナルドA1出口

都営新宿線


